
ZARZĄDZENIE Nr 2186/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.08.2016 r.

w sprawie powołania osób reprezentujących Gminę Miejską Kraków w składzie Komisji 
która przeprowadzi uproszczone postępowanie na wyłonienie wykonawcy operatów 
szacunkowych, na podstawie Porozumienia z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r. poz. 446)  zarządza się, co następuje.

§ 1. W celu realizacji Porozumienia zawartego w dniu 18 sierpnia 2016 r. pomiędzy 
Agencją Mienia Wojskowego Oddział Regionalny w Krakowie, Województwem 
Małopolskim oraz Gminą Miejską Kraków w sprawie wyłonienia w trybie uproszczonym 
jednego rzeczoznawcy majątkowego do wykonania operatów szacunkowych nieruchomości 
planowanych do zamiany pomiędzy tymi jednostkami - powołuje się następujące osoby do 
reprezentowania Gminy Miejskiej Kraków w pracach Komisji do przeprowadzenia tego 
postępowania:

1) Magdalenę Szczepańską, 
2) Katarzynę Polak, 
3) Annę Mróz.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


